EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 11/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: A. R. SARAIVA JUNIOR - EIRELI - ME
CONTRATO Nº: 03/2021
DISPENSA Nº 02/2021
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GALÕES DE 20L DE ÁGUA, GARRAFAS PET DE 510ML DE ÁGUA SEM GÁS E GARRAFAS PET DE 510ML DE ÁGUA COM GÁS.
[bookmark: _GoBack]VALOR GLOBAL: R$ 421,43 (QUATROCENTOS E VINTE E UM REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS)
DATA DA ASSINATURA: 03/12/2021
VIGÊNCIA: 09/01/2022